
PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES 
RUA ENGENHEIRO ÁLVARES MACIEL, 190, CENTRO, INCONFIDENTES, MG 

CEP 37.576-000 - TELEFAX.  (35) 3464 1000 

DECRETO N° 1.517 de 24 de iulho de 2017 

Nomeia e institui os membros do Conselho 

Municipal do Turismo — COMTUR no 

Município de Inconfidentes. 

O Prefeito Municipal de Inconfidentes, no uso de suas atribuições, decreta: 

Art. 10  - Ficam nomeados os seguintes Membros Titulares e Suplentes do 

Conselho Municipal do Turismo do Município de Inconfidentes/MG. 

MEMBROS TITULARES: 

Camila Ferreira dos Santos 

Bárbara de Faria Cividati 

Daniela Iracema Ribeiro Felix Garcia 

Doroteia Ferreira de Medeiros 

Ivan Honório Pereira 

Maria Lúcia Bartholo Favila 

Amauri Aparecido Munhoz 

Savana Ferreira Bonamichi 

Roberto Alves Fernandes 

José da Silva Maia 

Edméia Fátima de Freitas 

Gerson Donizete Martins 

João Carlos Brandão Reberte 



PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES 
RUA ENGENHEIRO ÁLVARES MACIEL, 190, CENTRO, INCONFIDENTES, MG 

CEP 37,576-000 - TELEFAX: (35) 3464 1000 

MEMBROS SUPLENTES: 

Elizabete do Couto 

José Carlos Pires 

Selma Luzia Martinho 

Mário Pistelli Jamberg 

Matheus Nunes da Silva 

Magali Teodoro 

Benedito Munhoz Tunes 

Lydia Guidi Doná 

Paulo Henrique da Silva 

10.Benedito Carlos da Silva 

Simone Rezende Alberti 

Sérgio Constantini 

Orismar Francisco de Mira 

Art. 2°. — Fica nomeado como Presidente do Conselho, o Sra. Camila 

Ferreira dos Santos. 

Art. 30  - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

Inconfidentes-MG, 24 de julho de 2017. 

DE•10 BONAMIC I 

refeito Municipal 


	00000001
	00000002

